Ректору   СПбГУТ

от  студента  ____  курса

(фамилия, имя, отчество (при наличии)

(день, месяц и год рождения)

(наименование учебной группы)

(наименование специальности, направления

подготовки высшего образования)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне право принять участие в конкурсном отборе

для допуска к военной подготовке в военном учебном центре

при Санкт-Петербургском государственном университете телекоммуникаций

им. проф. М.А. Бонч-Бруевича по военно-учетной специальности

(номер и наименование военно-учетной специальности)

С Положением о военных учебных центрах при федеральных государственных

образовательных организациях высшего образования, утвержденным

постановлением Правительства Российской Федерации от 3 июля 2019 г. № 848,

ознакомлен.

Гражданства (подданства) иностранного государства либо вида

на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное

проживание на территории иностранного государства не имею*.

Состою на воинском учете в  __________________________________________
(наименование

________________________________________________________________________
военного комиссариата)

Студенческий билет №  ___________________

Телефон:  _______________________________

 __________________________________________
(подпись, инициал имени, фамилия)

«___»    октября    202__ г.

*  1)  В случае раннего нахождения в иностранном гражданстве – указать период и принадлежность.

 2)  С положением ст. 330.2 УК РФ – ознакомлен. О привлечении к уголовной ответственности за сокрытие

у меня иностранного гражданства – предупрежден.